
gto DZIENNIK URZĘDOWY
W* WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnin15 grudnia 19JM rolni Nr 27

Treść:

I’oz. :
UCHWAŁY

195. - Nr VII/36/94 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia
15 grudnia lq94 roku w sprawie zatwierdzenia zmian 
w ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lidzbark.

196. - Nr V/29/94 Rady Gminy w Działdowie z dnia 30 listo
pada 1994 roku w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Działdowo.

197. - Nr VI/32/94 Rady Gminy w Działdowie z dnia 14 gru
dnia 1994 roku w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Działdowo.

198. - Nr III/18/94 Rady Gminy w Pokrzywnicy z dnia 14 gru
dnia 1994 roku w sprawie zmian w miejscowym planie 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pokrzywnica.

199. - Nr III/19/94 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 14 gru
dnia 1994 roku w sprawie zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pokrzywnica.

200. - Nr V/20/94 Rady Gminy w Stupsku z dnia 15 grudnia
1994 roku w sprawie dokonania zmian w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Stupsk.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27 PoZ. 1 !ł ,

J
U o h w a ł h Nr Vll/jb/yi-

Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 15 grudni a 19941’,

w sprawie zatwierdzenia zmian w ogólnym planie zngoepodaz‘owania 
przestrzennego gminy Lidzbark,

Na podstawie art,18 ust .2 pkt 5 ustawy z dnie
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz*U*Nr l6,poz,95 z 
późniejszymi zmianami/, art,17 ust,3 w związku a art,18 ustawy 
z dnia 12 lipoa 1$»04r» o planowaniu przestrzennym /Bz.U. z 1989r. 
Nr 17,poz,99 ® późniejszymi zmianami/ i ui*t,1i pkt 25 ltt."F* 
ustawy s dnia 17 maja 1990r, o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczegółowych pomiędzy organy gminy a orga
ny administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz,U, 
Nr 34,poa.198 a późniejszymi zmianami/ na wniosek Zarządu Rada 
Miejska

u eh w a 1 b , co nentępuje:

§ 1

Zwtwlerdsió zmiany w ogólnym planie sagoopodmrowania przestrze
nnego gminy Lidzbark z późniejszymi zmianami,uchwalonym w dniu 
15 tnsja 1986 roku uchwałą Mr 11/54/86 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy Lidzbark w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Lid»bark,ogłooBonąw Dzienniku Urzę
dowym Województwa Ciechanowskiego z 1986 roku Nr 6,pOB,t51i wg, 
za łącz ni ków:
1, f£ekst zmian stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
2, Rysunek zmian składający się z załączników graficznych w skali 

1i 10000 pod naawą M zmiany w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania prze® tx*sennego gminy Lidzbark",

§ 2

Odpowiedzialnym za realizację i sprawowanie nadzoru nad prawidło
wością realizacji zmlsn czyni się Zarząd Miasta*

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Prsewo dnisza/y
Rady Miej sdz barku

/ Jan Hogowfilli /



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27  Str. 3

196 i I
UCHWALA Nr . . X. J&tf./fy.......

Rady Gminy w Działdowie
z dnia .30 W W'

w sprawie:zatwierdzenia aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 1ó,poz.
95 z późn.zm.)oraz art.17 ust.3,art.34 ust.3 ustawy z dnia
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17 z 
1989 roku poz.99 z późn.zm.) Rada Gminy w Działdowie 
uchwala , co następuje:

§ 1
Zatwierdza się aktualizację Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo zatwierdzonego 
Uchwałą Nr IX(3ó(85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Działdowie 
z dnia 30 grudnia 1985 roku zgodnie z załącznikiem tekstowym 
i opisowym do niniejszej uchwały.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Działdowo
Janusz Doliński



Poz. 197DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27Str. 4 

197

Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego 
Działdowo.

w sprawie:zatwierdzenia aktualizacji Miejscowego Planu 
Gminy

UCHWAŁA Nr.
Rady Gminy w Działdowie f z dnia ik d.k

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r.o samorządzie terytorialnym(Dz.U.Nr 16,poz.
95 z późn.zm.) oraz art.17 ust.3>art.34 ust.3 ustawy z dnia
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17 z 
1989 roku poz.99 z późn.zm.) Rada Gminy w Działdowie 
uchwala , co następuje:

§ 1
Zatwierdza się aktualizację Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo zatwierdzonego 
Uchwałą Nr IX(36(85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Działdowie 
z dnia 30 grudnia 1985 roku zgodnie z załącznikiem tekstowym 
i opisowym do niniejszej uchwały.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy*

§ 3
Traci moc Uchwała Nr V(29(94 Rady Gminy w Działdowie z dnia
30 listopada 1994 r.w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 
Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Działdowo.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzlennku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Działdowo
Janusz Doliński



Poz. 198 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27 Str. 5

198

UCHWAŁA Nr III / 18 / 94

Rady Gminy Pokrzywnica
z dnia 14 grudnia 1994 roku

w sprawie zmian w Miejscowym Planie Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Pokrzywnica;

Na podstawie arto18 ust.2 pkt'5 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz. 95 z poź. zmian./oraz art. 15 ustawy z dnia 4 października 
1991 roku o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża zgodę na przeznaczenie użytków rolnych na cele budownictwa 
mieszkaniowego zgodnie z zestawieniem tabelarycznym powierzchni 
gruntów i załącznikami graficznymi, rysunek planu - obręby wsi 
w skali 1 ; 5000 do uchwały.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Górczak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27

1 9 9

UCHWAŁA Nr III / 19 / 94

Poz. 199

Rady Gminy Pokrzywnica 

z dnia 14 grudnia 1994 roku

w sprawie zmian w Miejscowym Planie Ogólnego Zagospodarowania

Przestrzennego Gminy Pokrzywnica,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź. 
zmiany oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17, poz.99 z 1989 r. z poź. 
zmian./ Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonać zmian w Miejscowym Planie Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Pokrzywnica zatwierdzonym Uchwałą 
Nr VI/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Pokrzywnicy z dnia 
7 czerwca 1989 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pokrzywnica 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 /tekst planu - część opisowa/ 
i załącznikiem Nr 2 /rysunek planu - obręby wsi w skali 
1 : 5000/ do uchwały.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Górczak



Poz. 200 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 27 Str. 7

200

UCHWAŁA Nr. V./X&/.UH ..

Rady Gminy w Stupsku

z dnia

w sprawie dokonania zmian Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzen
nego Gminy Stupsk.

Na podstawie przepisu art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 199C 
roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr. 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U.Nr. 17 poz.99 z 1989 r. z późniejszymi zmianami/ 
Rada Gminy w Stupsku uchwala co następuje!

§ I

Uchwalić zmiany do Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzel 
nego Gminy Stupsk będącego załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Plan uznaó za podstawę gospodarki gruntami w gminie i opracowanie planów 
szczegółowych.

§ 3

Ustalenia dotychczasowych planów urbanistycznych dotyczących terenu 
gminy, o ile pozostają w sprzeczności z zatwierdzonym planem - są 
nieważne.

§ 4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy w Stupsku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego oraz podlega ogłoszeniu przez 
rozplakatowanie w miejscach publicznych.

Przewodniczący Rady Gminy

Zb(lgAlew Cywiński



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok IDO'*

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rokl9H4 wynosi: 
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
MIK O/Ciechanów konto Nr .171201 — 2134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


